\DOO\!O‘\UI-&DJI\JP—*g

_— =
—_— O

O e S S
0 3 N L AW N

._.
o

20

21
22
23
24

25

26

27

28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41
4
43
44

Tanggal
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025
24-04-2025

24-04-2025

14-05-2025

14-05-2025
14-05-2025
14-05-2025
14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

01-07-2025
01-07-2025
01-07-2025
01-07-2025
01-07-2025
01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
28-07-2025
30-07-2025
30-07-2025

NIM
1932510264
1932510272
2032500650
2132500360
2132500378
2132500386
2132500394
2132500402
2232510020
2232510079

2232510095

2232510137
2232510160
2232510285
2232510327
2232510442
2232510517
2332500350

2432500342

2132500360

2132500360
2132500378
2132500394
2132500402

2332500327

2332500350

2432500524

2132500360
2132500378
2132500394
2132500402
2332500327
2332500350

2432500342

2432500458
2132500360
2132500378
2132500394
2132500402
2332500327
2432500342
2432500458
1932510264
1932510272

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

Nama
Ayu Nityas
Khairul Umam
Eprilya Setyorini
Andhika Rafli
Azizah Putri Kharisma
Elma Vania Rahmawati
Annisa Ridwan
Jenifer Masiku
Pasti Yanti Manurung
Nira Shakira

Muhammad Septian Santoso Eka

Pratama

Nike Puspitasari
Naa'llah Nurjihaan
Silkiyana Defi

Shafa Tarisa Ananda
Reissa Amelia Putri
Reza Ramadhan
Kaela Atifa Armanny

Vivilian Angel

Andhika Rafli

Andhika Rafli

Azizah Putri Kharisma
Annisa Ridwan
Jenifer Masiku

Sabila Resti Syafira

Kaela Atifa Armanny

Ginna Nourinadithana Febriyanti

Andhika Rafli

Azizah Putri Kharisma
Annisa Ridwan
Jenifer Masiku

Sabila Resti Syafira
Kaela Atifa Armanny

Vivilian Angel

Regita Winda Safitri
Andhika Rafli

Azizah Putri Kharisma
Annisa Ridwan
Jenifer Masiku

Sabila Resti Syafira
Vivilian Angel

Regita Winda Safitri
Ayu Nityas

Khairul Umam

Permasalahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Matkul Aplikasi WBL nilai
kehadiran kurang dari 80%

July 2023 berniat mengundurkan

diri

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Matkul Akuntansi Manajemen

Strategis dan Akuntansi

Perpajakan nilai kehadiran

kurang dari 80%
Tidak ada masalah

Mata kuliah Pendidikan Agama
Islam dan Aplikasi WBL nilai
kehadiran kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mata kuliah Aplikasi WBL nilai
kehadiran kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Segera hubungi dosen untuk
kemungkinan perbaikan presensi
dan tingkatkan kehadiran di sisa
pertemuan yang ada

Sudah diapproach tapi tetap ingin
mundur dengan alasan biaya. sudah
diminta hubungi DAA untuk
prosedur pengunduran diri

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Segera follow up ke dosen
pengampu untuk perbaikan absen
dan penuhi kehadiran di sisa
pertemuan

Tidak ada masalah

Segera follow up ke dosen
pengampu untuk perbaikan absen
dan penuhi kehadiran di sisa
pertemuan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Segera hubungi dosen untuk upaya
perbaikan absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025

30-07-2025

30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025
30-07-2025

2232510020
2232510020
2232510079

2232510095

2232510160
2232510186
2232510236
2232510285
2232510327
2232510343
2232510426
2232510442
2232510517
2332510631
2432510226
2432510234

Pasti Yanti Manurung
Pasti Yanti Manurung
Nira Shakira

Muhammad Septian Santoso Eka

Pratama

Naa'llah Nurjihaan
Sammy Alsabah
Virly Tiara Putri
Silkiyana Defi

Shafa Tarisa Ananda
Dodi Hermawan

Fitri Aisyah Fanani
Reissa Amelia Putri
Reza Ramadhan
Maya Widiastri
Presilia Sisyani Sukardi
Ryani Rizka Febi Ayu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 04-08-2025

Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak.



