

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
 PERIODE: MARET 2025 SAMPAI AGUSTUS 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	24-04-2025	1932510264	Ayu Nityas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	24-04-2025	1932510272	Khairul Umam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	24-04-2025	2032500650	Eprilya Setyorini	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	24-04-2025	2132500360	Andhika Rafli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	24-04-2025	2132500378	Azizah Putri Kharisma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	24-04-2025	2132500386	Elma Vania Rahmawati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	24-04-2025	2132500394	Annisa Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	24-04-2025	2132500402	Jenifer Masiku	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	24-04-2025	2232510020	Pasti Yanti Manurung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	24-04-2025	2232510079	Nira Shakira	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	24-04-2025	2232510095	Muhammad Septian Santoso Eka Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	24-04-2025	2232510137	Nike Puspitasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	24-04-2025	2232510160	Naa'llah Nurjihaan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	24-04-2025	2232510285	Silkiyana Defi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	24-04-2025	2232510327	Shafa Tarisa Ananda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	24-04-2025	2232510442	Reissa Amelia Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	24-04-2025	2232510517	Reza Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	24-04-2025	2332500350	Kaela Atifa Armanny	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	24-04-2025	2432500342	Vivilian Angel	Matkul Aplikasi WBL nilai kehadiran kurang dari 80%	Segara hubungi dosen untuk kemungkinan perbaikan presensi dan tingkatkan kehadiran di sisa pertemuan yang ada Sudah diapproach tapi tetap ingin mundur dengan alasan biaya. sudah diminta hubungi DAA untuk prosedur pengunduran diri
20	14-05-2025	2132500360	Andhika Rafli	July 2023 berniat mengundurkan diri	Tidak ada masalah
21	14-05-2025	2132500360	Andhika Rafli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	14-05-2025	2132500378	Azizah Putri Kharisma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	14-05-2025	2132500394	Annisa Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	14-05-2025	2132500402	Jenifer Masiku	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	14-05-2025	2332500327	Sabila Resti Syafira	Matkul Akuntansi Manajemen Strategis dan Akuntansi Perpajakan nilai kehadiran kurang dari 80%	Segera follow up ke dosen pengampu untuk perbaikan absen dan penuhi kehadiran di sisa pertemuan
26	14-05-2025	2332500350	Kaela Atifa Armanny	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	14-05-2025	2432500524	Ginna Nourinadithana Febriyanti	Mata kuliah Pendidikan Agama Islam dan Aplikasi WBL nilai kehadiran kurang dari 80%	Segera follow up ke dosen pengampu untuk perbaikan absen dan penuhi kehadiran di sisa pertemuan
28	01-07-2025	2132500360	Andhika Rafli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	01-07-2025	2132500378	Azizah Putri Kharisma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	01-07-2025	2132500394	Annisa Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	01-07-2025	2132500402	Jenifer Masiku	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	01-07-2025	2332500327	Sabila Resti Syafira	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	01-07-2025	2332500350	Kaela Atifa Armanny	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	01-07-2025	2432500342	Vivilian Angel	Mata kuliah Aplikasi WBL nilai kehadiran kurang dari 80%	Segera hubungi dosen untuk upaya perbaikan absensi
35	01-07-2025	2432500458	Regita Winda Safitri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	28-07-2025	2132500360	Andhika Rafli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	28-07-2025	2132500378	Azizah Putri Kharisma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	28-07-2025	2132500394	Annisa Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	28-07-2025	2132500402	Jenifer Masiku	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	28-07-2025	2332500327	Sabila Resti Syafira	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	28-07-2025	2432500342	Vivilian Angel	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	28-07-2025	2432500458	Regita Winda Safitri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	30-07-2025	1932510264	Ayu Nityas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	30-07-2025	1932510272	Khairul Umam	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

45	30-07-2025	2232510020	Pasti Yanti Manurung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	30-07-2025	2232510020	Pasti Yanti Manurung	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	30-07-2025	2232510079	Nira Shakira	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	30-07-2025	2232510095	Muhammad Septian Santoso Eka Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	30-07-2025	2232510160	Naa'Ilah Nurjihaan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	30-07-2025	2232510186	Sammy Alsabah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	30-07-2025	2232510236	Virly Tiara Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	30-07-2025	2232510285	Silkiyana Defi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	30-07-2025	2232510327	Shafa Tarisa Ananda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	30-07-2025	2232510343	Dodi Hermawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	30-07-2025	2232510426	Fitri Aisyah Fanani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	30-07-2025	2232510442	Reissa Amelia Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	30-07-2025	2232510517	Reza Ramadhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	30-07-2025	2332510631	Maya Widiastri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	30-07-2025	2432510226	Presilia Sisyani Sukardi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	30-07-2025	2432510234	Ryani Rizka Febi Ayu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 04-08-2025

Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak.